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PSPE-P Pełnomocnictwo Członków Spółdzielni Energetycznej dla 
Pełnomocnika Spółdzielni Energetycznej
załącznik do wniosku P-SPE

SIEDZIBA SPÓŁDZIELNI ENERGETYCZNEJ (PEŁNOMOCNIKA)/ (ZGODNA Z KRS):

ADRES KORESPONDENCYJNY (uzupełnij, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania/siedziba firmy): 

WYPEŁNIJ CZYTELNIE DRUKOWANYMI LITERAMI
1. DANE SPÓŁDZIELNI ENERGETYCZNEJ (PEŁNOMOCNIKA)
Imię

Nazwa Spółdzielni Energetycznej (dalej: Spółdzielnia Energetyczna)

Kraj (jeżeli inny niż Polska)

Kraj (jeżeli inny niż Polska)

Numer budynku

Numer budynku

Ulica

Ulica

Numer lokalu

Numer lokalu

Miejscowość

Miejscowość

Województwo

Województwo

Poczta

Poczta

Gmina

Gmina

NIP Spółdzielni Energetycznej REGON Spółdzielni EnergetycznejNumer KRS Spółdzielni Energetycznej

Nazwisko

Numer telefonu

Kod pocztowy

Kod pocztowy

-

-

Upewnij się, że podajesz prawidłowy adres korespondencyjny. W przeciwnym razie  Poczta Polska może mieć trudności 
w dostarczaniu korespondencji. W takiej sytuacji nie będziemy odpowiadać za skutki podania nieprawidłowego adresu.

1) Wniosek powinien być podpisany przez osoby uprawnione do reprezentacji spółdzielni zgodnie z wpisem w KRS (najczęściej członków zarządu). 

Miejsce na pieczątkę

2. DANE CZŁONKÓW UDZIELAJĄCYCH PEŁNOMOCNICTWA NA UZYSKIWANIA I UDOSTĘPNIANIA PRZEZ PEŁNOMOCNIKA 
DANYCH POMIAROWYCH, ORAZ DANE PPE, KTÓRYCH UMOCOWANIE DOTYCZY:

Pełnomocnik jest upoważniony do uzyskiwania i udostępniania danych pomiarowych dotyczących punktów poboru energii członka 
Spółdzielni Energetycznej w zakresie energii pobranej i wprowadzonej do sieci OSD. 
Pamiętaj, że Twoja instalacja może być zasilana z wielu punktów poboru energii elektrycznej.

Spółdzielnia Energetyczna (pełnomocnik) jest uprawniona do udzielania pełnomocnictwa substytucyjnego innym osobom:
TAK NIE1) 

TAURON Dystrybucja S.A, ul. Podgórska 25A, 31-035 Kraków, KRS 0000073321, NIP 6110202860, REGON: 230179216

Adres korespondencyjny:
TAURON Dystrybucja S.A.
Skrytka pocztowa nr 2708
40-337 Katowice

Telefoniczna Obsługa Klienta:
32 606 0 616
(opłata jak za zwykłe połączenie telefoniczne,
zgodnie z taryfą operatora)

Elektroniczna Obsługa Klienta:
tauron-dystrybucja.pl/formularz

https://tauron-dystrybucja.pl/formularz
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3. OŚWIADCZENIE PEŁNOMOCNIKA
Jeśli moje pełnomocnictwo wygaśnie lub zostanie odwołane, niezwłocznie poinformuję o tym TAURON Dystrybucja S.A. Informację 
taką przekażę nie później niż w terminie 14 dni od dnia wygaśnięcia lub odwołania pełnomocnictwa.
Gdyby okazało się, że:

	• jako Pełnomocnik Członków Spółdzielni Energetycznej dokonałem w imieniu i na rzecz tych członków czynności, do których nie 
zostałem przez nich prawidłowo umocowany, lub

	• jako Pełnomocnik Członków Spółdzielni Energetycznej przekroczyłem zakres pełnomocnictwa, odpowiadam jako Pełnomocnik 
Członków Spółdzielni Energetycznej za wszelkie wynikające z tego szkody, bez względu na przyczynę takiego stanu. Dotyczy to 
zarówno szkody wobec TAURON Dystrybucja S.A., jak i szkody wobec tych Członków Spółdzielni Energetycznej.

Data:

Czytelny podpis Pełnomocnika Członków Spółdzielni Energetycznej

- -

Lp. Imię i nazwisko/nazwa Członka 
Spółdzielni Energetycznej PESEL/NIP Numer identyfikacyjny punktu poboru energii 

elektrycznej - numer PPE
Podpis Członka 

Spółdzielni Energetycznej

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
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